Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/

Управление Федеральной

Исх. №_____   регистрационной службы по МО

«___» _______ 20__г.          121170, г. Москва, ул. Поклонная, д.13

С У Д Е Б Н Ы Й   З А П Р О С

В производстве _________________ городского суда Московской

области находится гражданское дело по иску ___________________ к

Управлению Федеральной регистрационной службы по Московской области

о признании недействительным отказа в государственной регистрации,

признании права собственности и регистрации права собственности.

В связи с возникшей необходимостью прошу Вас сообщить,

осуществлялась ли регистрация прав собственности на земельные участки,

переданные гражданам в собственность за плату для индивидуального

жилищного строительства главами администраций поселков и сельских

округов в границах населенных пунктов ________________ района

Московской области, без проведения торгов, в 200_ году?

Ответ прошу выдать на руки предъявителю настоящего запроса

__________________________.

Федеральный судья

Бесплатные шаблоны этого и других документов вы можете найти на сайте https://formadoc.ru

https://formadoc.ru/
https://formadoc.ru/

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/

https://formadoc.ru/